OFÍCIO VEREADOR n° 349/2017
São Roque, 24 de fevereiro de 2017.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de, providenciar o isolamento da Estação Ferroviária de São Roque para que seja realizado o “Aulão Alberto Move”, atividades físicas em um período de duas horas.
Será necessário o isolamento da área citada, ponto de energia elétrica para utilizar som e um local para hidratação. O evento acontecerá no dia 04 de março (sábado), das 8h30min às 11h00, e a idealizadora é a Dra. Amanda Maria Costa. Segue em anexo uma descrição do evento.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)
Vereador
Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/02/2017 - 09:10:53 01057/2017
/ccg